サレク-０２

1

申請先 日本郵政共済センター 助成担当

申請期限 精算請求 大会実施後１０日以内

助成回数 全国及び地方大会各年度内１回限り

サークルレクリエーション行事精算請求書
（西暦）

年    月    日

日本郵政共済組合

共済センター長 殿

団 体 名

支 部 名

代 表 者 名

会 社 名

勤務局所名

昼間連絡先  tel

勤務先住所 〒

(事務担当者)

下記のとおりサークルレクリエーション行事を実施しましたので、報告します。

記

１ 実施内容

実 施 行 事

実 施 単 位
全国大会    ・   地方大会

（該当に○をつけてください。）

実施年月日
（西暦）

          年    月    日（   曜日）

実 施 会 場

参加共済組合員数  人 （参加者名簿を添付してください。）

助成限度額
参加共済組合員数 ×

 １３,０００円（全国大会）

 ３,０００円（地方大会）

  ＝            円

概算払
 あり   ・   なし

（該当に○をつけてください。）

２ 精算請求

(1) 概算払請求額 円

(2) 費用負担額 円

精算請求額 (2)－(1) 円

サレク-０２

2

３ 助成金使用内訳

助成項目 品名 単価(税込) 数量 合計金額(税込) 備考

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

合  計                          円

納品検収日
（西暦）

 年   月   日
納品検収者

（注）欄が不足する場合は、別紙を添付して下さい。

４ 送金先等（精算が生じる場合に限ります。）

(1) 費用負担者への支払

精算額    円

組合員番号（＝社員番号８桁） フリガナ

        費用負担者氏名

ゆうちょ銀行

総合通帳

記号番号 1     -  -

フリガナ

通帳名義

会社名・勤務局所名 (会社名)             (勤務局所名)

部 名 (部名)

（注）送金先は、費用負担者のゆうちょ銀行総合口座の記号番号を記入ください。

(2) 業者への支払

日本郵政共済組合から業者への送金を希望する場合は、業者の送金先を次表に記入

し、業者の請求書も添付してください。

業者名
ﾌﾘｶﾞﾅ

請求書金額  円

銀行名   銀行ｺｰﾄﾞ  口座種別 普通 ･ 当座

支店名  支店番号  口座番号

ゆうちょ銀行 記号番号      -  -

サレク-０２

3

【記入例１】地方大会を実施した場合
（参加共済組合員数が 100名で概算払いを希望した場合）

団体名及び支部名も記入してください。

代表者と事務局が違う場合は事務局も記入してくだ

さい。

何日かに分かれて開催される場合は、すべての実施日を

記入してください。

助成限度額について参加共済組合員数に（地方大会

は）3,000 円を乗じた金額を記入してください

※全国大会の場合は 13,000 円を乗じた金額

概算払を受けた場合は「あり」に○印を付してくださ

い。

概算払を受けた金額を記入してください。

助成限度内でかかった費用の金額を記入してください。

助成を希望する項目・品名・単価(税込)・数量・合計金

額(税込)を記入してください。

概算払を受けた項目は備考欄に「概算払済」と記入して

ください。

業者への支払を希望する項目は備考欄に「請求書払」と

記入してください。

納品検収者は、大会に参加した者で費用負担者と異なる

参加共済組合員の方の氏名を記入してください。

納品検収日を記入してください。

助成金使用内訳の金額から概算払、業者への支払額をひ

いた金額を記入してください。

送金先は代表者又はサークルのゆうちょ銀行総合口座の

記号番号を記入してください。

業者への送金がある場合は請求書を添付の上、業者の銀

行口座又はゆうちょ銀行の口座を記入してください。